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Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy, 8,75 mg,
pastylki twarde, 24 pastylki
 

Cena: 52,63 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka STREPSILS

Opakowanie 24 pastylki

Postać Pastylki twarde

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Lek Strepsils Intensive bez cukru o smaku pomarańczowym jest przeznaczony dla osób powyżej 12. roku życia w celu krótkotrwałego
złagodzenia objawów zapalenia gardła, takich jak ból, podrażnienie, obrzęk czy trudności w przełykaniu. Dostępny jest w formie pastylek
do ssania o pomarańczowym smaku.

Wskazania
Strepsils Intensive bez cukru stosuje się w krótkotrwałym łagodzeniu objawów związanych ze stanem zapalnym gardła, który objawia
się podrażnieniem, bólem, obrzękiem i trudnością w przełykaniu u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat.

Działanie
Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy zawiera flurbiprofen, który należy do niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), o
właściwościach przeciwbólowych i przeciwzapalnych.

Dawkowanie
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 1 pastylka twarda co 3 do 6 godzin, w razie potrzeby.

Skład

Substancją czynną leku jest flurbiprofen (Flurbiprofenum).
1 pastylka twarda zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.
Substancjami pomocniczymi są: makrogol 300, potasu wodorotlenek, aromat pomarańczowy (główny składnik: trioctan
glicerolu (triacetyna)), lewomentol, acesulfam potasowy, maltitol ciekły, izomalt.

Przeciwwskazania
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Leku nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik preparatu oraz inne leki z
grupy NLPZ.
Zastosowanie jest przeciwwskazane w przypadku występowania choroby wrzodowej, ciężkiej niewydolności serca, nerek i/lub
wątroby oraz krwawień, zaburzeń krzepnięcia, zapalenia jelit, perforacji przewodu pokarmowego.

Działania niepożądane

Bardzo często występujące działania niepożądane (u 1 lub więcej na 10 osób): zaburzenia smaku, zaburzenia w jamie ustnej –
uczucie ciepła, pieczenia, mrowienia w ustach.
Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób): zawroty głowy, ból głowy, podrażnienie gardła, biegunka,
owrzodzenia jamy ustnej, nudności, ból jamy ustnej, parestezja w jamie ustne ból gardła, ból brzucha, kserostomia (suchość w
jamie ustnej spowodowana zaburzeniem lub brakiem wydzielania śliny).
Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 osób): bezsenność, zaostrzenie astmy i skurcz oskrzeli,
duszność, świszczący oddech, pęcherze w jamie ustnej, niedoczulica gardła (osłabienie czucia powierzchniowego w gardle),
bolesność języka, wzdęcie, zaparcie, niestrawność, wzdęcie z oddawaniem wiatrów, wymioty, wysypka, świąd.
Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób): zaburzenia krwi, nadwrażliwość, reakcja anafilaktyczna,
niewydolność serca, obrzęk, niewydolność nerek, wątroby.
Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób): trombocytopenia, neutropenia,
agranulocytoza, anemia aplastyczna i hemolityczna, toksyczna nekroliza naskórka.
Częstość nieznana: nadciśnienie, krwawienie, owrzodzenie, perforacja przewodu pokarmowego, czarne stolce, rumień
wielopostaciowy, gorączka, ból, zapalenie wątroby.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem pastylek twardych Strepsils Intensive należy skonsultować się z lekarzem, w przypadku: wystąpienia
kiedykolwiek astmy albo alergii, stosowania już jakichkolwiek NLPZ lub kas acetylosalicylowy, osób w podeszłym wieku,
pacjentów z przewlekłą chorobą autoimmunologiczną, zapalenia migdałków czy przypuszczenia, że zakażenie gardła ma
charakter bakteryjny, osób z chorobą nerek, serca, wątroby, pacjentów po udarze mózgu, podwyższonego ciśnienia krwi,
cukrzycy, zwiększonego poziomu cholesterolu, osób palących tytoń, długotrwałych bóli głowy, chorób przewodu pokarmowego,
kobiet w I i II trymestrze ciąży.
Należy poinformować lekarza o wszelkich niepokojących objawach, szczególnie krwawieniach.
Leki typu flurbiprofen mogą nieznacznie zwiększać prawdopodobieństwo ataku serca czy udaru.
Pastylki twarde Strpesils Intensive bez cukru zawierają maltitol a także izomalt, więc jeśli pacjent nie toleruje niektórych cukrów
to przed zastosowaniem powinien skonsultować się z lekarzem.

Producent
Reckitt Benckiser Healthcare International Limited
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